证券代码：300452    证券简称：山河药辅     公告编号：2019-004

        安徽山河药用辅料股份有限公司

             关于发明专利获得授权的公告

由安徽山河药用辅料股份有限公司（以下简称“公司”）自主研

发的 “一种表面改性微晶纤维素及其制备方法”于近日荣获国家知

识产权局发明专利授权，具体情况如下：

    发明名称：一种表面改性微晶纤维素及其制备方法

   发明人：尹正龙、刘强、夏叶青、毕勇

   专利号：ZL 2015 1 0677548.4

   专利申请日：2015 年 10 月 15 日

    专利权人：安徽山河药用辅料股份有限公司

    授权公告日：2019 年 1 月 11 日

    专利权期限：20 年

    新专利的取得不会对公司目前的生产经营产生重大影响，但这次

核心工艺技术获得国家发明专利，有利于我公司进一步完善知识产权

保护体系，形成持续创新机制，从而巩固和保持公司技术优势，提升

核心竞争力。

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

    特此公告。

                       安徽山河药用辅料股份有限公司董事会

                     二〇一九年一月二十九日